1 / 2

各 位

2018 年 11 月 19 日

株式会社 オロ

株式会社オロ（本社：東京都目黒区 代表取締役社長：川田 篤）は、営業・開発体制強化を目的とし、福

岡支社を 2018 年 11 月 19 日に設立いたしましたのでお知らせいたします。

今回、新拠点を設立した福岡市は、主要都市の中では、東京 23 区を抑えて人口増加率 1 位を記録してい

ます。また、企業の福岡進出も増加しており、今非常に注目を集めている経済都市となっています(※1)。

 このような背景を受け、弊社のもつ技術を最大限に活かしながら、営業・開発体制の強化を図るため、こ

の度福岡支社の設立に至りました。

ビジネスソリューション事業では、IT 企業やプロジェクト型ビジネス等を展開するベンチャー・中堅中小

企業をメインターゲットとしており、IT 企業の進出が著しい福岡を中心に、弊社が提供するクラウド ERP

「ZAC Enterprise」の需要が高まることを見込んでおります。

また、コミュニケーションデザイン事業では、エリアマーケティングサービスの強化に伴い、福岡に営業

拠点を設けます。今まで以上に各店舗へのよりスムーズなサービス提供を行ってまいります。

さらに弊社では初の試みとして、研究開発拠点を東京以外に設ける運びとなりました。エンジニアの働き

やすい環境を整え、さらなるサービスの価値向上を目指してまいります。

※１参考 福岡アジア都市研究所「Fukuoka Growth 2018 NEXTera」

http://urc.or.jp/fukuoka-growth-2018

オロ、「福岡」へ進出！ 新たな営業・開発拠点設立

Press Release

※福岡支社イメージ

 2 / 2

■福岡支社概要

名称 株式会社オロ 福岡支社

所在地 福岡県福岡市中央区港 2-8-25 ibb CORE 港 3F

営業開始日 2018 年 11 月 19 日

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社オロ 広報担当 橋口

TEL：03-5843-0836(直通)/ Mail：info@jp.oro.com

■株式会社オロ 会社概要

┃社名          株式会社オロ https://www.oro.com/

┃設立          1999 年 1 月 20 日

┃所在地        東京本社 東京都目黒区目黒 3-9-1 目黒須田ビル

┃代表者        代表取締役社長 川田 篤

┃従業員数      単体 206 人 ／ 連結 370 人（2018 年 6 月 30 日現在）

┃資本金        1,185 百万円

┃事業内容      コミュニケーションデザイン事業

・企業のデジタルマーケティング支援（ https://www.oro.com/cd/ ）

・企業のグローバルコミュニケーション支援（ https://www.oro.com/global/ )

ビジネスソリューション事業

・クラウド ERP「ZAC Enterprise」（ https://www.oro.com/zac/ ） の開発・提供

・クラウド PSA「Reforma PSA」（ https://www.oro.com/reforma-psa/ ）の開発・提供

Press Release Press Release Press Release